
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 4/16  

CJ MML 006782/16 

Ing. Nikola Martinetz / 

485243216 

13.1.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Oprava sociálního zařízení v přízemí ZŠ Liberec, Vrchlického 267/17, 

Liberec 13“ 
 
 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel 

výše jmenované veřejné zakázky, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje 

odpověď na dotazy, které byly v rámci tohoto výběrového řízení vzneseny z řad uchazečů. 

 

Dotaz č. 1 

„Nebyl by k dispozici výkres elektroinstalace, popř. půdorys místností? 

 

Odpověď 

Půdorys přízemí přikládáme k tomuto dokumentu. Pro upřesnění, oprava se týká místností 

0.37 až 0.44 dle legendy půdorysu. Rozvody elektroinstalace budou vedeny z rozvaděče 

v místnosti 0.12 

 

Dotaz č. 2 

„Žádáme Vás o zaslání projektové dokumentace do výběrového řízení „Oprava sociálního 

zařízení v přízemí ZŠ Liberec, Vrchlického 267/27, Liberec 13.“ 

 

Odpověď 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nemá v rámci tohoto výběrového řízení vypracovanou 

projektovou dokumentaci, pouze technickou zprávu, poskytujeme Vám tímto alespoň formou 

přílohy tohoto dokumentu půdorys přízemí. Jak je již výše uvedeno, oprava se týká místností 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

0.37 až 0.44 dle legendy půdorysu. Rozvody elektroinstalace budou vedeny z rozvaděče 

v místnosti 0.12.  

SJKDHSJJIJI 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA                                                                   

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                             Tomáš Kysela, v. r. 

 náměstek primátora  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

ZŠ Vrchlického půdorys přízemí 


		2016-01-12T10:49:55+0100




